
ПРОТОКОЛ ПРО ПРОВЕДЕННЯ АУКЦІОНУ 

№UA-PS-2021-08-06-000033-1 

 

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було заведено інформацію про 

лот в ЕТС: Товарна біржа "ПОЛОНЕКС" 

Найменування оператора електронного майданчика, через якого переможцем електронного 

аукціону подано цінову пропозицію/найбільшу закриту цінову пропозицію/ставку:  

ТОВ "ДЕРЖЗАКУПІВЛІ.ОНЛАЙН" 

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано наступну за розміром 

цінову пропозицію після цінової пропозиції переможця електронного аукціону:   

ТОВ "ЗАКУПКИ.ПРОМ.УА" 

  

Номер лоту: 22 

Організатор аукціону: Львівська митниця 

 

Статус електронного аукціону: аукціон відбувся 

Дата та час початку електронного аукціону: 25.08.2021 09:39:16 

Дата та час завершення електронного аукціону: 25.08.2021 16:40:26 

 

Найменування активів (майна) / права лоту (склад лоту):   

Митний редукціон з продажу лоту - мотоблок марки "AGROSTROI JIGIN", серійний номер 157489, 

вагою 103 кг. Зберігається на складі митниці з грудня 2018 року. 

 

Стартова ціна лота: 3 799,50 грн. (без ПДВ) 

Ціна реалізації: 2 590,00 грн. (без ПДВ)  

 

Крок аукціону: 1% стартової ціни лоту 

 

Розмір гарантійного внеску: 189,98 грн. 

 

Учасник, що зробив ставку: Івченко Тетяна Іванівна, РНОКПП: 3012821267 

 

Розмір ставки:  2 507,67 грн., 25.08.2021 15:15:38 

 

Закриті цінові пропозиції учасників:  

Микола Миколайович Петрик, 2056205253     2550,00 грн. 25.08.2021 16:25:57  

 

Цінова пропозиція учасника, що зробив ставку: 2 590,00 грн., 25.08.2021 16:35:50 

 

Переможець електронного аукціону: Івченко Тетяна Іванівна, РНОКПП: 3012821267 

 

  

Учасник, якого дискваліфіковано відповідно до п.____ Регламенту ЕТС (якому відмовлено у 

затвердженні протоколу): - 

 

Реквізити організатора для сплати коштів за активи (майно)/право, перерахування оператором 

внесків: 

ТОВАРНА БІРЖА "ПОЛОНЕКС"  

п/р UA023052990000026009046230935 у банку ПАТ "КБ "ПриватБанк" 

Код за ЄДРПОУ: 39205429 

 

Реєстраційний внесок, який стягується з кожного учасника в електронному аукціоні:  

170,00 (сто сімдесят гривень 00 копійок) (в т.ч. ПДВ).  

 

*
 

D
o

c
u m e n t . O n l i n

e
 

*

0
4

4
- 4 9 9 - 2 9 - 1

1

*
Ф І З И

Ч
Н

А
 

ОСОБ

А

Підпис
3012821267

*
 

D
o

c

u m e n t . O n l i n
e

 
*

0
4

4
- 4 9 9 - 2 9 - 1

1

* Т о в а р и с т в о  з
 о

б
м

еж
еною відповідал

ь
н

і
с

тю
* "ДЕРЖЗАКУПІВЛ

І .ОНЛАЙН" * 28860085
75

Підпис
39008321

0323739689207803



Винагорода оператора, через електронний майданчик якого подано цінову 

пропозицію/найбільшу закриту цінову пропозицію/ставку: 129,50 грн. (сто двадцять дев’ять 

гривень 50 копійок) (в т.ч. ПДВ). 

Сума, що підлягає перерахуванню переможцю електронного аукціону від оператора, через 

електронний майданчик якого подано цінову пропозицію/найбільшу закриту цінову 

пропозицію/ставку: 60,48 грн. (шістдесят гривень 48 копійок). 

 

Сума, яка підлягає сплаті переможцем електронного аукціону в термін не пізніше 28.08.21 року:: 

2 590,00 грн. (дві тисячі п’ятсот дев’яносто гривень 00 копійок) (без ПДВ). 

  

 

Протокол електронного аукціону сформовано: 25.08.2021 16:40:26 

Переможець електронного аукціону зобов'язується: 

- підписати в (3) трьох оригінальних примірниках протокол електронного аукціону у строки 

передбачені цим Регламентом або іншим нормативно-правовим актом та направити його на підписання 

оператору, через який таким переможцем електронного аукціону подано найвищу цінову пропозицію.  

- провести розрахунок відповідно до договору та Регламенту (іншого нормативно-правового акту), та 

підписати договір у строки передбачені цим Регламентом або іншим нормативно-правовим актом. 

 

Переможець електронного аукціону: Івченко Тетяна Іванівна 

  

 

    ______________         Т.І. Івченко              ___________ 

             (підпис, М.П.)   (П.І.Б.)              (дата підпису) 

 

Найменування оператора, через електронний майданчик якого подано цінову 

пропозицію/найбільшу закриту цінову пропозицію/ставку: ТОВ "ДЕРЖЗАКУПІВЛІ.ОНЛАЙН" 

 

 

Директор ______________           В.В. Кольга              ___________ 

 (посада)         (підпис, М.П.)                    (П.І.Б.)              (дата підпису) 

 

0323739689207803



На електронний документ накладено: 2 (Два) підписи чи печатки:
На момент друку копії, підписи чи печатки перевірено:
Програмний комплекс: eSign v. 2.3.0;
Засіб кваліфікованого електронного підпису чи печатки: ІІТ Користувач ЦСК-1
Експертний висновок: №05/02/02-1424 від 05.04.2016;
Цілісність даних: не порушена;

Підпис № 1 (реквізити підписувача та дані сертифіката)
Підписувач: Кольга Василь Володимирович 2886008575; посада: Директор;
Належність до Юридичної особи: Товариство з обмеженою відповідальністю
"ДЕРЖЗАКУПІВЛІ.ОНЛАЙН";
Код юридичної особи в ЄДР: 39008321;
Серійний номер кваліфікованого сертифіката:  33674D0700000000000000000000000000000001;
Видавник кваліфікованого сертифіката: АЦСК ТОВ "Центр сертифікації ключів "Україна";
Тип носія особистого ключа: Незахищений;
Тип підпису: Удосконалений;
Сертифікат: Кваліфікований;
Час та дата підпису:  18:09 25.08.2021;
Чинний на момент підпису. Підтверджено позначкою часу для підпису від АЦСК (кваліфікованого надавача електронних довірчих
послуг)

Підпис № 2 (реквізити підписувача та дані сертифіката)
Підписувач: ІВЧЕНКО ТЕТЯНА ІВАНІВНА 3012821267; 
Належність до Юридичної особи: ФІЗИЧНА ОСОБА;
Код юридичної особи в ЄДР: 3012821267;
Серійний номер кваліфікованого сертифіката:  2B6C7DF9A3891DA104000000F5428200CA037302;
Видавник кваліфікованого сертифіката: АЦСК АТ КБ «ПРИВАТБАНК»;
Тип носія особистого ключа: Незахищений;
Тип підпису: Удосконалений;
Сертифікат: Кваліфікований;
Час та дата підпису:  19:17 25.08.2021;
Чинний на момент підпису. Підтверджено позначкою часу для підпису від АЦСК (кваліфікованого надавача електронних довірчих
послуг)

03237396892078030323739689207803


